
5 ESTRELLAS / 5 STARS

5 ESTRELLAS / 5 STARS

5 ESTRELLAS / 5 STARS

5 ESTRELLAS / 5 STARS

5 ESTRELLAS / 5 STARS

4 ESTRELLAS / 4 STARS

4 ESTRELLAS / 4 STARS

4 ESTRELLAS / 4 STARS

4 ESTRELLAS / 4 STARS

4 ESTRELLAS / 4 STARS

5 ESTRELLAS / 5 STARS

4 ESTRELLAS / 4 STARS

4 ESTRELLAS / 4 STARS

225

255

155

170

180

180

182

$1,145

$1,275

$1,175

$1,318

$1,461

$2,890

$1,465

$1,257

$1,414

NO INCLUYE / NOT INCLUDED

NO INCLUYE / NOT INCLUDED

NO INCLUYE / NOT INCLUDED

NO INCLUYE / NOT INCLUDED

Reservaciones: +52 (55) 56734254

Reservaciones: en linea: expobeauty.viajescoaplaza.com.mx

expobeauty@viajescoaplaza.com.mx

www.viajescoaplaza.com.mx

NO INCLUYE / NOT INCLUDED

NO INCLUYE / NOT INCLUDED

NO INCLUYE / NOT INCLUDED

NO INCLUYE / NOT INCLUDED

NO INCLUYE / NOT INCLUDED

BUFFET

BUFFET

BUFFET

VISTA POLANCO SGL / DBL

VISTA POLANCO SGL / DBL

SGL / DBL

SGL / DBL

SGL / DBL

ESTÁNDAR

SUITE 1

SUITE 2

DELUXE

JUNIOR

MASTER

SGL / DBL

SGL / DBL

SGL / DBL

SGL

DBL

SGL / DBL

SGL / DBL

SGL

DBL

PRESIDENTE INTERCONTINENTAL POLANCO

LE MERIDIEN

SHERATON MARIA ISABEL

HOTEL GENEVE

ROYAL REFORMA

FIESTA AMERICANA TOREO

CENTURY ZONA ROSA

FIESTA INN NAUCALPAN

MISIÓN NAUCALPAN

WYNDHAM GARDEN POLANCO

ST ISIDRO CORPORATE HOUSING

BARCELÓ REFORMA

MARQUIS REFORMA

CATEGORIA / CATEGORYHOTEL

ZONA POLANCO / REFORMA

TARIFA EN PESOS 
/ RATE IN MEXICAN PESOS

TARIFA EN DOLARES 
/ RATE IN USD

INTERNET SIN COSTO 
/ FREE WIFI DESAYUNO / BREAKFAST

ZONA ROSA (EN REMODELACIÓN)

ZONA INDUSTRIAL NAUCALPAN

SGL

DBL

SGL

DBL

$1,800

$2,000

$2,000

150

160

190

$2,051

$2,400 BUFFET

BUFFET

PRECIOS EN PESOS MEXICANOS Y / O DOLARES AMERICANOS POR HABITACIÓN POR NOCHE EN OCUPACIÓN SENCILLA O DOBLE, NO INCLUYE IMPUESTOS (19%), EN EL CASO DE FIESTA AMERICANA TOREO, FIESTA INN NAUCALPAN 
Y MISIÓN NAUCALPAN EL IMPUESTO ES DEL 20%. SUJETO A CONFIRMACIÓN AL SOLICITAR LA RESERVA, YA QUE LA CAPACIDAD ES LIMITADA.

PRICES IN USD OR MEXICAN PESOS POR ROOM PER NIGHT IN SINGLES OR DOUBLE OCCUPANCY, TAXES NOT INCLUDED (19%) IN THE CASE  OF FIESTA MAERICANA TOREO, FIESTA INN NAUCALPAN AND MISION NAUCALPAN THE TAX 
IS 20%. RATES AND  AVAILABILITY ARE SBJECT TO CONFIRMATION ONCE THE RESERVATION IS DONE SINCE ROOM SPACES ARE LIMITED.

TODOS LOS HOTELES SE ENCUENTRAN DE 15  A 45 MINUTOS DE DISTANCIA EN AUTOMÓVIL DEPENDIENDO EL TRÁFICO. 

ALL THE HOTELS ARE LOCATED ABOUT 15 YO 45 MINUTES OF DISTACE IN CAR DEPEND OF THE TRAFFIC.

INGRESA  A EXPOBEAUTYSHOW.VIAJESCOAPLAZA.COM.MX Y CONOCE LOS CÓDIGOS DE DESCUENTO DESDE UN 10% HASTA UN 15% PARA VIAJAR A LA CD. MÉXICO.

ENTER TO  EXPOOBEAUTYSHOW.VIAJESCOAPLAZA.COM.MX AND BENEFIT FROM THE DISCOUNT CODES FOR TRAVELING TO MEXICO CITY, RANGING FROM 10% TO 15%

NOTA: SI USTED RESERVA DIRECTAMENTE EN EL HOTEL, POR FAVOR MENCIONE  EL CÓDIGO DE RESERVACIÓN “EXPO BEAUTY 2018” PARA QUE APLIQUEN LAS TARIFAS ANTES MENCIONADAS.

NOTE: IF YOU RESERVE DIRECTLY WITH THE HOTEL PLASE MENTION THE RESERVATION CODE “EXPO BEAUTY SHOW 2018” IN ORDER THAT THE HOTEL APPLY THE RATES ABOVE MENTIONED.

BUFFET

BUFFET

BUFFET


